
Championnat du Club Seniors - 04.-05.07.2020

Résultats
Single - Stableford; 36 Trous, jusqu'au 2ème tour
Valable pour le HCP Tournoi

Ballesteros 2019-N Messieurs: Jaune Par: 71 Slope: 139 Course: 70.2
Stand: 06.07.20, 15:44 Heure

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brut
1 1 Gasser, Jean-Pierre Crans-sur-Sierre  5.4  31  31  62 +10
2 2 Romailler, Marius Crans-sur-Sierre  4.6  25  29  54 +18
3 3 Priori, Fabrice Crans-sur-Sierre  4.8  23  30  53 +19

* Bétrisey, Noël Crans-sur-Sierre  6.5  28  25  53 +19
5 Bruchez, Pierre Crans-sur-Sierre  4.8  24  25  49 +23
6 Beney, Pierre-Alain Crans-sur-Sierre  7.2  20  25  45 +27
7 Duc, Alain Crans-sur-Sierre 11.9  24  19  43 +29
8 Emery, René-Claude Crans-sur-Sierre  8.7  19  22  41 +31
9 Bonvin, Michel-Gérard Crans-sur-Sierre 11.9  21  19  40 +32

10 Cordonier, Bertrand Crans-sur-Sierre 11.9  18  21  39 +33
11 Cora, Giacomo Crans-sur-Sierre 15.7  21  17  38 +34
12 Poujol, Robert Crans-sur-Sierre 13.2  18  19  37 +35

* Rey, Bernard-André Crans-sur-Sierre 14.1  19  18  37 +35
14 Barras, Gustave Crans-sur-Sierre 10.6  14  22  36 +36

* Rey, Michel-Alain Crans-sur-Sierre 16.1  17  19  36 +36
16 Rudaz, Jean-Claude Crans-sur-Sierre 10.0  17  18  35 +37

* Barras, Guy-Noel Crans-sur-Sierre 10.5  19  16  35 +37
18 Bonvin, Géo Crans-sur-Sierre 11.7  18  16  34 +38
19 Rey, Michel-Louis Crans-sur-Sierre 15.9  15  18  33 +39

* Emery, Marcel Crans-sur-Sierre 15.0  15  18  33 +39
* Crettol, Michel Crans-sur-Sierre 13.4  16  17  33 +39

22 Lesinski, Ryszard Crans-sur-Sierre 12.5  17  14  31 +41
23 Crettol, Fernand-Georges Crans-sur-Sierre 21.1  15  14  29 +43
24 Morand, Bernard Crans-sur-Sierre 10.1  14  14  28 +44
25 Hofmann, Fritz Crans-sur-Sierre 13.2  12  14  26 +46
26 Gillioz, Edgar Crans-sur-Sierre 22.8  13  11  24 +48
27 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre 17.8  10  11  21 +51
28 Webersberger, Karl Crans-sur-Sierre 22.2   8  12  20 +52
29 Robyr, Eugène-Daniel Crans-sur-Sierre 22.3  12   6  18 +54
30 Glettig, Johnny Crans-sur-Sierre 25.7   7   9  16 +56
31 Crettol, Jean-Louis Crans-sur-Sierre 21.3   8   7  15 +57
32 Grandjean, Philippe Crans-sur-Sierre 26.6   7   7  14 +58
-- Magistretti, Philippe Crans-sur-Sierre  4.7  11  NA N.S. ----
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Championnat du Club Seniors-04.-05.07.2020, Résultats - Stand: 06.07.20, 15:44 Heure

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Net
1 Gasser, Jean-Pierre Crans-sur-Sierre  5.4  37  37  74  -2

1 2 Rey, Michel-Alain Crans-sur-Sierre 16.1  35  37  72   0
2 3 Duc, Alain Crans-sur-Sierre 11.9  38  33  71  +1
3 4 Rey, Bernard-André Crans-sur-Sierre 14.1  35  34  69  +3

* Cora, Giacomo Crans-sur-Sierre 15.7  35  34  69  +3
6 Bonvin, Michel-Gérard Crans-sur-Sierre 11.9  35  33  68  +4
7 Emery, Marcel Crans-sur-Sierre 15.0  31  36  67  +5
8 Rey, Michel-Louis Crans-sur-Sierre 15.9  30  36  66  +6
* Webersberger, Karl Crans-sur-Sierre 22.2  30  36  66  +6
* Bétrisey, Noël Crans-sur-Sierre  6.5  35  31  66  +6

11 Crettol, Fernand-Georges Crans-sur-Sierre 21.1  33  32  65  +7
12 Glettig, Johnny Crans-sur-Sierre 25.7  28  36  64  +8

* Romailler, Marius Crans-sur-Sierre  4.6  30  34  64  +8
* Cordonier, Bertrand Crans-sur-Sierre 11.9  32  32  64  +8
* Poujol, Robert Crans-sur-Sierre 13.2  32  32  64  +8

16 Crettol, Michel Crans-sur-Sierre 13.4  32  31  63  +9
17 Priori, Fabrice Crans-sur-Sierre  4.8  27  34  61 +11

* Beney, Pierre-Alain Crans-sur-Sierre  7.2  28  33  61 +11
19 Emery, René-Claude Crans-sur-Sierre  8.7  28  32  60 +12

* Bonvin, Géo Crans-sur-Sierre 11.7  31  29  60 +12
21 Barras, Gustave Crans-sur-Sierre 10.6  25  34  59 +13

* Bruchez, Pierre Crans-sur-Sierre  4.8  29  30  59 +13
* Rudaz, Jean-Claude Crans-sur-Sierre 10.0  29  30  59 +13

24 Robyr, Eugène-Daniel Crans-sur-Sierre 22.3  33  25  58 +14
25 Grandjean, Philippe Crans-sur-Sierre 26.6  26  30  56 +16
26 Gillioz, Edgar Crans-sur-Sierre 22.8  27  28  55 +17

* Lesinski, Ryszard Crans-sur-Sierre 12.5  29  26  55 +17
28 Barras, Guy-Noel Crans-sur-Sierre 10.5  30  24  54 +18
29 Crettol, Jean-Louis Crans-sur-Sierre 21.3  29  23  52 +20
30 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre 17.8  22  29  51 +21
31 Hofmann, Fritz Crans-sur-Sierre 13.2  21  29  50 +22
32 Morand, Bernard Crans-sur-Sierre 10.1  24  24  48 +24
-- Magistretti, Philippe Crans-sur-Sierre  4.7  14  NA N.S. ----

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 18, 9, 6, 3, 1 derniers trous!
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